
MVU-2011 MVU Prog. Maliyet Muhasebesi 24.01.2022 12:00 A 214 / ED-K2-02

MVU-2013 MVU Prog. Şirketler Muhasebesi 17.01.2022 13:00 A 212 / ED-K2-01

MVU-2023 MVU Prog. Vergi Hukuku 18.01.2022 10:00 A 204

MVU-2019 MVU Prog. Paket Programları-I 17.01.2022 14:00 A 214 / ED-K2-02

MVU-2015 MVU Prog. Finansal Yönetim 19.01.2022 15:00 A 214 / ED-K2-02

MVU-2035 MVU Prog. Girişimcilik I 21.01.2022 12:00 A 112 / ED-K1-01

MVU-2025 MVU Prog. Banka ve Sigorta Muhasebesi 24.01.2022 15:00 A 214 / ED-K2-02

MVU-2037 MVU Prog. Kamu Maliyesi 27.01.2022 15:00 OFİS

MVU-2017 MVU Prog. Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi 25.01.2022 15:00 A 112 / ED-K1-01

MVU-2021 MVU Prog. Araştırma Yöntem ve Teknikleri 26.01.2022 13:00 OFİS

TDİ-1001 LVS. Prog. Türk Dili-I 26.01.2022 11:00 B 104 / ED-K1-14

ATA-1001 LVS. Prog. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I 19.01.2022 11:00 B 201 / ED-K2-11

YDİ-1001 LVS. Prog. İngilizce-I 25.01.2022 14:00 A112

LVS-1005 LVS. Prog. Temel Veteriner Anatomi 19.01.2022 12:00 B 201 / ED-K2-11

LVS-1015 LVS. Prog. Biyolojik Müze Yönetimi 24.01.2022 12:00 B 201 / ED-K2-11

GUS-1001 LVS. Prog. Güzel Sanatlar 21.01.2022 12:00 B 201 / ED-K2-11

LVS-1003 LVS. Prog. Bilgi ve İletişim Teknolojileri 21.01.2022 13:00 B 201 / ED-K2-11

LVS-1007 LVS. Prog. Temel Veteriner Fizyoloji 20.01.2022 14:00 B 201 / ED-K2-11

LVS-1009 LVS. Prog. Temel Veteriner Histoloji 25.01.2022 16:00 B 201 / ED-K2-11

LVS-1013 LVS. Prog. Çevre Koruma 18.01.2022 13:00 B 201 / ED-K2-11

LVS-1001 LVS. Prog. Mesleki Matematik 17.01.2022 15:00 B 201 / ED-K2-11

LVS-1011 LVS. Prog. Temel Veteriner Mikrobiyoloji 26.01.2022 12:00 B 201 / ED-K2-11

BED-1001 LVS. Prog. Beden Eğitimi 19.01.2022 13:00 Vol.Sahası

2. SINIF

1. SINIF

Saat Derslik

LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK - (N.Ö)

Ders Kodu Program Ders Adı Tarih

MUHASEBE PROGRAMI-(N.Ö)

Ders Kodu Program Ders Adı Tarih Saat Derslik



TDİ-1001 BNK. SGR. Prog. Türk Dili-I 26.01.2022 11:00 A 114 / ED-K1-02

ATA-1001 BNK. SGR. Prog. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I 19.01.2022 11:00 A 114 / ED-K1-02

YDİ-1001 BNK. SGR. Prog. İngilizce-I 25.01.2022 14:00 A 114 / ED-K1-02

BNK-1007 BNK. SGR. Prog. Genel İşletme 24.01.2022 10:00 A 114 / ED-K1-02

BNK-1005 BNK. SGR. Prog. Genel Hukuk Bilgisi 18.01.2022 10:00 A 217 - A 218

BNK-1003 BNK. SGR. Prog. İktisada Giriş-I 17.01.2022 12:00 A 217 - A 218

BNK-1013 BNK. SGR. Prog. Bilgisayara Giriş 25.01.2022 12:00 A 114 / A 217

GUS-1001 BNK. SGR. Prog. Güzel Sanatlar 26.01.2022 13:00 A 114 / ED-K1-02

GUS-1001 BNK. SGR. Prog. Beden Eğitimi 20.01.2022 14:00 Vol. Sah.

BNK-1017 BNK. SGR. Prog. Genel Muhasebe 26.01.2022 12:00 A 112 - A 114

BNK-1015 BNK. SGR. Prog. Bankacılığa Giriş ve Temel Bank. Hiz. 21.01.2022 14:00 A 112 - A 218

BNK-2025 BNK. SGR. Prog. Sigortacılık 18.01.2022 13:00 A 114 / ED-K1-02

BNK-2033 BNK. SGR. Prog. Yönetim Organizasyon 26.01.2022 12:00 OFİS

BNK-2001 BNK. SGR. Prog. Bankacılık 21.01.2022 13:00 A 114 / ED-K1-02

BNK-2003 BNK. SGR. Prog. Finansal Yönetim 19.01.2022 15:00  A 217

BNK-2009 BNK. SGR. Prog. Bankacılıkta Fon ve Risk Yönetimi 24.01.2022 15:00  A 217

BNK-2017 BNK. SGR. Prog. Araştırma Yöntem ve Teknikleri 27.01.2022 13:00 OFİS

BNK-2005 BNK. SGR. Prog. Para Banka 20.01.2022 11:00 A 112 / A 218

BNK-2015 BNK. SGR. Prog. Halkla İlişkiler 24.01.2022 11:00 A 217 / ED-K2-05

BNK-2019 BNK. SGR. Prog. İstatistik 26.01.2022 14:00 A 112 / ED-K1-01

1. SINIF

2. SINIF

BANKACILIK VE SİGORTACILIK PROGRAMI-(N.Ö)

Ders Kodu Program Ders Adı Tarih Saat Derslik



TDİ-1001 BNK. SGR. Prog. Türk Dili-I 26.01.2022 13:00 A 112 / ED-K1-01

ATA-1001 BNK. SGR. Prog. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I 19.01.2022 13:00 B 202

YDİ-1001 BNK. SGR. Prog. İngilizce-I 25.01.2022 15:00 B 105

BNK-1007 BNK. SGR. Prog. Genel İşletme 24.01.2022 10:00 A 112 / ED-K1-01

BNK-1005 BNK. SGR. Prog. Genel Hukuk Bilgisi 18.01.2022 10:00 A 218 / ED-K2-04

BNK-1003 BNK. SGR. Prog. İktisada Giriş-I 17.01.2022 12:00 A 218 / ED-K2-04

BNK-1013 BNK. SGR. Prog. Bilgisayara Giriş 25.01.2022 12:00 A 112 / ED-K1-01

GUS-1001 BNK. SGR. Prog. Güzel Sanatlar 26.01.2022 13:00 A 114 / ED-K1-02

GUS-1001 BNK. SGR. Prog. Beden Eğitimi 20.01.2022 14:00 Vol. Sah.

BNK-1017 BNK. SGR. Prog. Genel Muhasebe 26.01.2022 12:00 A 114 / ED-K1-02

BNK-1015 BNK. SGR. Prog. Bankacılığa Giriş ve Temel Bank. Hiz. 21.01.2022 14:00 A 114 / ED-K1-02

BNK-2025 BNK. SGR. Prog. Sigortacılık 18.01.2022 13:00 A 112 / ED-K1-01

BNK-2033 BNK. SGR. Prog. Yönetim Organizasyon 26.01.2022 12:00 OFİS

BNK-2001 BNK. SGR. Prog. Bankacılık 21.01.2022 13:00 A 112 / ED-K1-01

BNK-2003 BNK. SGR. Prog. Finansal Yönetim 19.01.2022 15:00 A 114 / ED-K1-02

BNK-2009 BNK. SGR. Prog. Bankacılıkta Fon ve Risk Yönetimi 24.01.2022 15:00 A 114 / ED-K1-02

BNK-2017 BNK. SGR. Prog. Araştırma Yöntem ve Teknikleri 27.01.2022 13:00 OFİS

BNK-2005 BNK. SGR. Prog. Para Banka 20.01.2022 11:00 A 114 / ED-K1-02

BNK-2015 BNK. SGR. Prog. Halkla İlişkiler 24.01.2022 11:00 A 218 / ED-K2-04

BNK-2019 BNK. SGR. Prog. İstatistik 26.01.2022 14:00 A 114 / ED-K1-02

2. SINIF

1. SINIF

Saat Derslik

BANKACILIK VE SİGORTACILIK PROGRAMI-(II.Ö)

Ders Kodu Program Ders Adı Tarih



TDİ-1001 DIŞ. TİC. Prog. Türk Dili-I 26.01.2022 11:00 A 112 / ED-K1-01

ATA-1001 DIŞ. TİC. Prog. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I 19.01.2022 11:00 B 105 / ED-K1-10

YDİ-1001 DIŞ. TİC. Prog. Yabancı Dil-I (İngilizce) 25.01.2022 14:00 A 112 / ED-K1-01

DIT-1009 DIŞ. TİC. Prog. Temel Hukuk 18.01.2022 10:00 A 112 / ED-K1-01

DIT-1003 DIŞ. TİC. Prog. İşletme 20.01.2022 15:00 A 112 / ED-K1-01

DIT-1011 DIŞ. TİC. Prog. Dış Ticaret İşlemleri-I 24.01.2022 15:00 A 112 / ED-K1-01

DIT-1001 DIŞ. TİC. Prog. Mikro Ekonomi 17.01.2022 12:00 B 104 / ED-K1-14

DIT-1007 DIŞ. TİC. Prog. Genel Muhasebe 26.01.2022 12:00 B 102 - B 104

DIT-2009 DIŞ. TİC. Prog. Uluslararası İktisat-I 24.01.2022 13:00 A 218 / ED-K2-04

DIT-2031 DIŞ. TİC. Prog. Mesleki Yabancı Dil 19.01.2022 12:00 A 107 / EL-K1-10

DIT-2011 DIŞ. TİC. Prog. Lojistik 18.01.2022 13:00 B 104 / ED-K1-14

DIT-2005 DIŞ. TİC. Prog. Gümrük İşlemleri 25.01.2022 12:00 A 218 / ED-K2-06

DIT-2007 DIŞ. TİC. Prog. Araştırma Yöntem ve Teknikleri 27.01.2022 11:00 OFİS

DIT-2001 DIŞ. TİC. Prog. Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi 25.01.2022 15:00 A 112 / ED-K1-01

DIT-2023 DIŞ. TİC. Prog. Uluslararası Ekonomik Kuruluşlar 27.01.2022 13:00 OFİS

DIT-2041 DIŞ. TİC. Prog. Finansal Yönetim 24.01.2022 14:00 A 218 / ED-K2-06

DIT-2019 DIŞ. TİC. Prog. Girişimcilik 21.01.2022 12:00 A 112 / ED-K1-01

DIT-2047 DIŞ. TİC. Prog. Kalite Yönetim Sistemleri 20.01.2022 12:00 A 112 / ED-K1-01

1. SINIF

2. SINIF

 DIŞ TİCARET N.Ö.

Ders Kodu Program Ders Adı Tarih Saat Derslik



TDİ-1001 ADA. Prog. Türk Dili-I 26 01 2022 11:00 B-201

ATA-1001 ADA. Prog. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I 19 01 2022 11:00 A 217 - A 218

YDİ-1001 ADA. Prog. Yabancı Dil-I (İngilizce) 25 01 2022 14:00 B201

ADA-1041 ADA. Prog. Temel Hukuk Bilgisi 18 01 2022 12:00 A 112 / ED-K1-01

ADA-1049 ADA. Prog. İktisada Giriş 17 01 2022 12:00 A 112 / ED-K1-01

ADA-1047 ADA. Prog. Meslek Etiği ve Adalet Piskolojisi 26 01 2022 10:00 A 112 / ED-K1-01

ADA-1045 ADA. Prog. Medeni Hukuk Bilgisi 25 01 2022 13:00 A 112 / ED-K1-01

ADA-1043 ADA. Prog. Anayasa Hukuku Bilgisi 20 01 2022 10:00 A 112 / ED-K1-01

ADA-1023 ADA. Prog. Klavye Kullanımı-I 24 01 2022 12:00 B 209 / EL-K2-05

ADA-1039 ADA. Prog. Temel Bilgi Teknolojileri 21 01 2022 13:00 B 105 / ED-K1-10

ADA-1051 ADA. Prog. Halkla İlişkiler ve İletişim 24 01 2022 11:00 A 112 / ED-K1-01

ADA-2021 ADA. Prog. İş Hukuku 25 01 2022 16:00 A 218 / ED-K2-04

ADA-2029 ADA. Prog. Milletlerarası Özel Hukuk 18 01 2022 14:00 B 105 / ED-K1-10

ADA-2027 ADA. Prog. Klavye Kullanımı III 24 01 2022 11:00 B 209 / EL-K2-05

ADA-2001 ADA. Prog. Medeni Usul Hukuku 25 01 2022 10:00 A 218 / ED-K2-04

ADA-2003 ADA. Prog. Ticaret Hukuku 26 01 2022 16:00 A 112 / ED-K1-01

ADA-2025 ADA. Prog. Ceza Özel Hukuku 21 01 2022 11:00 B 104 / ED-K1-9

ADA-2033 ADA. Prog. İşletme 24 01 2022 10:00 A 218 / ED-K2-04

ADA-2039 ADA. Prog. Adli Kolluk 20 01 2022 16:00 A 218 / ED-K2-04

ADA-2023 ADA. Prog. Vergi Hukuku ve Mali Mevzuat 21 01 2022 15:00 A 114 / ED-K1-02

ADA-2025 ADA. Prog. Satranç 17 01 2022 14:00 B 104 / ED-K1-9

1. SINIF

2. SINIF

Saat Derslik

ADALET - (N.Ö.)

Ders Kodu Program Ders Adı Tarih



TDİ-1001 ADA. Prog. Türk Dili-I 26 01 2022 13:00 B-201

ATA-1001 ADA. Prog. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I 19 01 2022 13:00 B 104 / ED-K1-9

YDİ-1001 ADA. Prog. Yabancı Dil-I (İngilizce) 25 01 2022 15:00 B 104 / ED-K1-9

ADA-1041 ADA. Prog. Temel Hukuk Bilgisi 18 01 2022 12:00 A 114 / ED-K1-02

ADA-1049 ADA. Prog. İktisada Giriş 17 01 2022 12:00 A 114 / ED-K1-02

ADA-1047 ADA. Prog. Meslek Etiği ve Adalet Piskolojisi 26 01 2022 10:00 B 104 / ED-K1-9

ADA-1045 ADA. Prog. Medeni Hukuk Bilgisi 25 01 2022 13:00 A 114 / ED-K1-02

ADA-1043 ADA. Prog. Anayasa Hukuku Bilgisi 20 01 2022 10:00 A 114 / ED-K1-02

ADA-1023 ADA. Prog. Klavye Kullanımı-I 24 01 2022 14:00 B 209 / EL-K2-05

ADA-1039 ADA. Prog. Temel Bilgi Teknolojileri 21 01 2022 13:00 B 104 / ED-K1-9

ADA-1051 ADA. Prog. Halkla İlişkiler ve İletişim 24 01 2022 11:00 B 104 / ED-K1-9

ADA-2021 ADA. Prog. İş Hukuku 25 01 2022 16:00 B 105 / ED-K1-10

ADA-2029 ADA. Prog. Milletlerarası Özel Hukuk 18 01 2022 14:00 B 104 / ED-K1-9

ADA-2027 ADA. Prog. Klavye Kullanımı III 24 01 2022 16:00 B 209 / EL-K2-05

ADA-2001 ADA. Prog. Medeni Usul Hukuku 25 01 2022 10:00 A 112 / ED-K1-01

ADA-2003 ADA. Prog. Ticaret Hukuku 26 01 2022 16:00 A 114 / ED-K1-02

ADA-2025 ADA. Prog. Ceza Özel Hukuku 21 01 2022 11:00 B 105

ADA-2033 ADA. Prog. İşletme 24 01 2022 10:00 B 104 - B 102

ADA-2039 ADA. Prog. Adli Kolluk 20 01 2022 16:00 B 105

ADA-2023 ADA. Prog. Vergi Hukuku ve Mali Mevzuat 21 01 2022 15:00 B 105

ADA-2025 ADA. Prog. Satranç 17 01 2022 14:00 B-102

1. SINIF

2. SINIF

ADALET-(II.Ö)

Ders Kodu Program Ders Adı Tarih Saat Derslik



TDİ-1001 LOJS. Prog. Türk Dili-I 26.01.2022 11:00 A 217 - A 218

ATA-1001 LOJS. Prog. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I 19.01.2022 11:00 A 112 / ED-K1-01

YDİ-1001 LOJS. Prog. İngilizce-I 25.01.2022 14:00 B 103

LJT-1001 LOJS. Prog. Lojistik İlkeleri- I 18.01.2022 12:00 B 105 / ED-K1-10

LJT-1003 LOJS. Prog. Genel İşletme 20.01.2022 15:00 A 114 / ED-K1-01

LJT-1011 LOJS. Prog. Bilgisayara Giriş 17.01.2022 14:00 B 105 / ED-K1-10

LJT-1007 LOJS. Prog. Temel Hukuk Bilgisi 18.01.2022 10:00 A 114 / ED-K1-02

LJT-1009 LOJS. Prog. Ticari Matematik 17.01.2022 15:00 A 114 / ED-K1-02

BED-1001 LOJS. Prog. Beden Eğitimi 19.01.2022 14:00 Vol. Sah.

GUS-1001 LOJS. Prog. Güzel Sanatlar 21.01.2022 12:00 B 201 / ED-K2-11

LJT-1005 LOJS. Prog. İktisada Giriş 17.01.2022 12:00 B 105 / ED-K1-10

LJT-2001 LOJS. Prog. Lojistik Bilgi Sistemleri 18.01.2022 11:00 B 105 / ED-K1-10

LJT-2003 LOJS. Prog. Depo ve Antrepo Yönetimi 19.01.2022 13:00 A 114 / ED-K1-02

LJT-2009 LOJS. Prog. Dış Ticaret ve Gümrük İşlemleri 25.01.2022 12:00 B 105 / ED-K1-10

LJT-2007 LOJS. Prog. Tedarik Zinciri Yönetimi 17.01.2022 11:00 B 105 / ED-K1-10

LJT-2011 LOJS. Prog. Lojistik Sigortacılığı 24.01.2022 16:00 A 217 / ED-K2-03

LJT-2025 LOJS. Prog. Toplam Kalite Yönetimi 20.01.2022 12:00 A 114 / ED-K1-02

LJT-2033 LOJS. Prog. Girişimcilik-I 21.01.2022 12:00 A 114 / ED-K1-02

LJT-2029 LOJS. Prog. Müşteri İlişkileri Yönetimi 26.01.2022 15:00 A 218 / ED-K2-04

LJT-2027 LOJS. Prog. Uluslararası Pazarlama 26.01.2022 16:00 B 105 / ED-K1-10

LJT-2005 LOJS. Prog. Lojistik Yönetimi 19.01.2022 14:00 A 218 / ED-K2-04

1. SINIF

2. SINIF

Saat Derslik

LOJİSTİK PROGRAMI-(N.Ö)

Ders Kodu Program Ders Adı Tarih



TDİ-1003 Mim. Dek. San. Prog. Türk Dili-I 26.01.2022 11:00 A 217-A 218/216

ATA-1003 Mim. Dek. San. Prog. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I 19.01.2022 11:00 A 218 / ED-K2-04

YDİ-1001 Mim. Dek. San. Prog. Yabancı Dil-I 25.01.2022 14:00 A217

MDS-1001 Mim. Dek. San. Prog. MESLEKİ TEKNİK RESİM I 18.01.2022 11:00 B 106 - ED-K1-15

TBK-1079 Mim. Dek. San. Prog. Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı 17.01.2022 14:00 B 105 / ED-K1-10

MDS-1005 Mim. Dek. San. Prog. SANAT TARİHİ I 18.01.2022 10:00 B 106 - ED-K1-15

MDS-1007 Mim. Dek. San. Prog. DUVAR SÜSLEME TEKNİKLERİ I 17.01.2022 11:00 B 106 - ED-K1-15

MDS-1015 Mim. Dek. San. Prog. MODEL KALIP TEKNİKLERİ I 20.01.2022 12:00 A.Z 103 / EO-Z-04

MDS-1013 Mim. Dek. San. Prog. TEMEL SANAT EĞİTİMİ I 19.01.2022 13:00 A.Z 103 / EO-Z-04

BED-1001 Mim. Dek. San. Prog. Beden Eğitimi I 20.01.2022 14:00 Vol.- Bas. Sah.

GUS-1001 Mim. Dek. San. Prog. Güzel Sanatlar 20.01.2022 14:00 A 112 / ED-K1-01

MDS2033 Mim. Dek. San. Prog. BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM I 18.01.2022 13:00 A 109 / EL-K1-07

MDS2035 Mim. Dek. San. Prog. SERAMİK TEKNOLOJİSİ II 20.01.2022 13:00 EO-Z-26

MDS2031 Mim. Dek. San. Prog. GELENEKSEL TÜRK DESENLERİ I 21.01.2022 13:00 B 106 / ED-K1-15

MDS2023 Mim. Dek. San. Prog. AHŞAP MİMARİ VE SÜSLEME UYG. 19.01.2022 14:00 A.Z-103 / EO-Z-04

MDS2007 Mim. Dek. San. Prog. DUVAR SÜSLEME TEKNİKLERİ III 17.01.2022 13:00 B 106 / ED-K1-15

MDS2039 Mim. Dek. San. Prog. MODEL KALIP TEKNİKLERİ III 20.01.2022 15:00 A.Z-103 / EO-Z-04

MDS2025 Mim. Dek. San. Prog. GEL.TÜRK EL SAN.TARİHİ I 21.01.2022 12:00 B 106 / ED-K1-15

1. SINIF

2. SINIF

MİMARİ DEKORATİF SANATLAR PROGRAMI

Ders Kodu Program Ders Adı Tarih Saat Derslik



TDİ-1001 Ormancılık Türk Dili-I 26.01.2022 11:00 B 105 / ED-K1-10

ATA-1001 Ormancılık Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I 19.01.2022 11:00 B 104 / EL-K2-04

YDİ-1001 Ormancılık Yabancı Dil-I (İngilizce) 25.01.2022 14:00 A218

OOÜ-1001 Ormancılık Matematik 25.01.2022 13:00 B 206 / ED-K2-14

OOÜ-1003 Ormancılık Genel Zooloji 26.01.2022 15:00 B 206 / B204

OOÜ-1005 Ormancılık Genel Botanik 24.01.2022 13:00 B 206 / B204

OOÜ-1007 Ormancılık Toprak Bilgisi 20.01.2022 13:00 B 206 / B204

OOÜ-1009 Ormancılık Ağaç Malzeme Bilgisi 27.01.2022 12:00 B 206 / B204

GUS-1001 Ormancılık Güzel Sanatlar-I 21.01.2022 12:00 B 206 / ED-K2-14

BED-1001 Ormancılık Beden Eğitimi-I 19.01.2022 12:00 Vol.- Bas. Sah.

OOÜ-1015 Ormancılık Orman Ekolojisi 21.01.2022 13:00 B 206 / B204

OOÜ-1013 Ormancılık Bitki Tanıma 18.01.2022 11:00 B 206 / B204

OOÜ-1025 Ormancılık Yenilenebilir Enerji Kaynakları 20.01.2022 15:00 B 206 / ED-K2-14

OOÜ-1029 Ormancılık Ergonomi ve İş Etüdü 18.01.2022 12:00 B 206 / ED-K2-14

OOÜ-1027 Ormancılık Bilim Üniversite ve Yaşam 27.01.2022 11:00 Proje

OOÜ-1021 Ormancılık Metoroloji ve Klimatoloji 20.01.2022 14:00 B 206 / ED-K2-14

OOÜ2053 Ormancılık Dendrometri 19.01.2022 14:00 B 218 ED-K2-03

OOÜ2011 Ormancılık Orman Trans. Tek. 20.01.2022 12:00 B 218 / B204

OOÜ2013 Ormancılık Silvikültür 18.01.2022 15:00 B 218 / B204

OOÜ2005 Ormancılık Orman Kaynakları Envanteri 19.01.2022 13:00 B 218 / B204

OOÜ2003 Ormancılık Erozyon ve Sel Kontrolü 27.01.2022 15:00 B 218 / B204

OOÜ2021 Ormancılık Sulama ve Drenaj B Şb. 25.01.2022 16:00 B 218 ED-K2-03

OOÜ2015 Ormancılık Orman İçi Rekre. Alanl. 18.01.2022 13:00 B 218 ED-K2-03

OOÜ2033 Ormancılık Emp. Tek. A Şb. 27.01.2022 13:00 B 218 ED-K2-03

OOÜ2041 Ormancılık Orman. Kırs. Kal.B Şb. 17.01.2022 13:00 B 218 ED-K2-03

OOÜ Ormancılık Bitkilendirme 24.01.2022 14:00 B 218 ED-K2-03

OOÜ2017 Ormancılık Çevre Koruma 25.01.2022 17:00 B 218 ED-K2-03

OOÜ2039 Ormancılık Tıbbi ve Aro. Bitk. A Şb. 27.01.2022 14:00 B 218 ED-K2-03

OOÜ Ormancılık Kalite Güvence ve Standartlar 20.01.2022 16:00 B 218 ED-K2-03

OOÜ2001 Ormancılık Mob. ve Ağaç Kons. 21.01.2022 14:00 B 218 / B204

OOÜ2009 Ormancılık Araş. Yön.ve Tek. 20.01.2022 11:00 OFİS

OOÜ2047 Ormancılık Biyolojik Müze Yönetimi 24.01.2022 12:00 B 218 ED-K2-03

OOÜ Ormancılık Ormancılıkta Halkla İlşikiler 18.01.2022 14:00 B 218 ED-K2-04

1. SINIF

2. SINIF

Saat Derslik

ORMANCILIK VE ORMAN ÜRÜNLERİ PROGRAMI

Ders Kodu Program Ders Adı Tarih


